ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:2135/QĐ-UBND
	Long Xuyên, ngày 27 tháng 10 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH CHƯƠNG TRÌNH PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC, ĐÀO TẠO NGUỒN NHÂN LỰC TỈNH AN GIANG GIAI ĐOẠN 2006 - 2010
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 20/2006/QĐ-TTg ngày 20/01/2006 của Thủ tướng Chính phủ về phát triển giáo dục, đào tạo và dạy nghề vùng đồng bằng sông Cửu Long đến năm 2010;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Chương trình phát triển giáo dục, đào tạo nguồn nhân lực tỉnh An Giang giai đoạn 2006-2010.
Điều 2. Văn phòng UBND tỉnh và các sở ngành liên quan có trách nhiệm tham mưu UBND tỉnh thành lập Ban chỉ đạo Chương trình, xây dựng qui chế phối hợp, phân công cụ thể các thành viên chịu trách nhiệm từng đề án, kế hoạch cụ thể để triển khai thực hiện Chương trình này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày kí.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở GD-ĐT, Sở LĐTB-XH, Sở Nội vụ, Sở NN-PTNT, Sở KH-ĐT, Sở Tài chính, các Sở ngành liên quan, Hiệu trưởng Trường Đại học An Giang và UBND các huyện, thị, thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ - để b/c;
- Website Chính phủ;
- Các Bộ: GD-ĐT, LĐTB-XH, Nội vụ, NN-PTNT, KH-CN, Tài chính, KH-ĐT;
- TT.TU, HĐND, UBND tỉnh - để b/c;
- Ban Tổ chức TU, Ban Tuyên giáo TU;
- Các sở ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thị, TP;
- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;
- Phòng VHXH, TH, KT, XDCB, NC;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Tùng